PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 176/2017-CJCI

Belém, 28 de agosto de 2017.
Processo n° SIGA-DOC-PA-MEM-2017/25460

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

Cumprimentando-o(a), encaminho a Vossa Excelência cópia do expediente
SIGA-DOC-PA-MEM-2017/25460, oriundo da Escola Superior de Magistratura do Estado do
Pará, alusivo ao Edital de Abertura n° 18/2017/ESMPA/TJPA, referente ao Curso de
Aperfeiçoamento o Empoderamento Vocal e o Poder Psicológico da Voz, parafins de ciência.

Atenciosamente,

-d

VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BitAR CUNHA

Desembargadora Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

Conegedoria de Justiça das Comartas do interior

'r'̂ '"'"'''''eJustiçadoEstadodoPará-Av.AI,mranteBarroso.n-3089-SalaTA-I4Crérreo)-Mrro:Souz«-Belém-Pará-CEP.:666n-7I0-TEL:320S.3535-3205.3524
E-mail;corregedoria.interioi^tj.pa.gov.br